Совет депутатов Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

17.07.2014                                                                                                               № 14-30

с. Нигирь
О принятии имущества в муниципаль-

ную казну Нигирского сельского поселения

В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Нигирского сельского поселения, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, порядке и условиях его приватизации от 30 июня 2005 № 37 и Положением о муниципальной казне от 27 марта 2007 № 102 утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения, Совет депутатов Нигирского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять имущество в муниципальную казну Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, согласно прилагаемому перечню.

2. Специалисту администрации сельского поселения Настасюк М.П. внести в Реестр (Сводной описи) имущества, имущество согласно прилагаемому перечню.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу, председателя Совета депутатов Нигирского сельского поселения А.В. Кущ.

4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района хабаровского края ».

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава, председатель Совета депутатов

Нигирского сельского поселения                                                                       А.В. Кущ
Приложение
к решению Совета депутатов

Нигирского сельского поселения

от                                    №

                                                 ПЕРЕЧЕНЬ

Имущества принятого в муниципальную казну Нигирского сельского поселения

              Николаевского муниципального района Хабаровского края

	№
	наименование
	Год ввода
	Кол-во
	Цена за ед. (руб.)
	Балансовая
стоимость,тыс.руб.
	Остаточная стоимость,

тыс.руб.

	1
	Качели детские до 6 лет
	2014
	1
	10220
	10220

	2
	Качалка детская
	2014
	1
	7590
	7590

	3
	Качалка детская
	2014
	1
	9930
	9930

	4
	Качеля на пружине
	2014
	1
	20210
	20210

	5
	Качеля на пружине
	2014
	1
	8760
	8760

	6
	Игровой комплекс для внутренних помещений до 6 лет
	2014
	1
	6290
	6290

	7
	Городок детский от 2х до 6 лет
	2014
	1
	87000
	87000

	ИТОГО
	7

	150000